R E V E L. LXXXI. 18 Dec.

[*Visio Librorum compingendorum, & compactorum, 2, 3. Opus DEI si non procedat, cuius sit culpa, 5. Urgendi jam Exsequutores, 10. & cur 11 &c.*]

ANtelucanò, post peracta ad DEVM suspiria, indormivi demò. 2 *Et vidi me eximio cuidam viro colludere super scamno quodam: & allata mihi fuerunt Volumina chartarum typis descriptarum, ad compingendum, & postea distribuendum.* 3 *Sed hac prima non adeò fuerunt accepta, ut allata mox, polibus odoratis intecta: de quibus dixit, qui ea mihi tradebat, Ne differas, mitte illa!* 4 *Cum hoc evigilavi, & Dominus ad me: Gratè acceptant Gentes et quæ per te, & Additum tibi, revelavi.* 5 *Mirarique incipiunt sapientiam meam, Cur Ego annis superioribus opus meum, destruendi spirituales Babylonem & Meretricem, non peregerim per eos quos excitaveram, Regem Sueciæ, & Principem Transylvaniæ.* 6 *Sed apparebit non meâ culpâ, sed suâ, evenisse: consilium enim meum neque intelligere, neque credere, voluerunt, decurrisse terminos Bestiæ.* 7 *Non mea culpa fuit (ut te exemplo instruam) quòd Adam fuit lapsus, quem Ego perfectum, & de omnibus rectè informatum, feci: sed ipse sibi fuit reus, qui mei, & mandati mei, oblitus Arborem vetitam adiit, & de illa edit.* 8 *Ita hos inobedientia sua, incredulitati juncta, seduxit.* 9 *Mihi verò in mentem veniebant Halberstensis, Mansfeldius, VVimariensis, & alii: ad qua Dominus, Omnes hi eodem laborârunt morbo, sua tantùm quæritantes.* 10 *Tu proinde dic illis, quibus loqui mandavi, unâ cum illo quem tibi auxilio dedi, tibi mihiq̃ charo; Suadeat illis, non cunctari ampliùs, neque differre opus quòd peragere habent.* 11 *Scis enim brevem tibi terminum esse à me detectum, intra quem consummari opus meum necesse est.* 12 *Hac in Terra leviùs procedent omnia, alibi asperius, cum sanguinis profusione, quamdiu Orbis habitatores non in se redierint, ad exsequendum hoc opus meum.* 13 *Noli mirari, nihil ab illis venire hucusque: veniet, ne metue: illi verò mirantur te*
nihil

Hil scribere. 14 Sed novi Ego quòd per te non stet: Tu tantùm esto pa-
tus, dumque vocabunt, ito in Nomine meo &c.

R E V E L. LXXXII. 23 Dec.

[*Periculum Videnti prænuntiatur, 2, 3. Initium exsequutionis ubi faciendam, 4: & ubi
Reformationis, 6. Promissio singularis ad tempus occulta, 7, 8.*]

✓ *Isus mihi sui secundùm quietem apud amicum quendam, cui presentia mea
grata fuit. 2 Sed interveniens tertius quispiam, statim à brevi, dixit ad
me, Ne moreris hìc diu, periculum instat tibi! Ego autem, Quorsum ibo? si-
ulque evigilavi. 3 Et Dominus ad me: Gratè excipiunt Gentes vocem
ubæ meæ, emissam per te, unde tibi periculum suborietur: Quare si te vo-
verit Princeps, ibis, apud illum in tuto futurus. 4 Dicesque illi, in vo-
tantatem meam inquirenti, eam esse, ut initium ipse faciat in Dynastiis suis.
Terra hæc facillimè repurgabitur: Bohemia, Moravia, Silesia non æquè
cile. 6 Vos Patriæ redditi reparate Ordinem Ecclesiæ, ut sitis aliis Na-
tionibus speculo! Ego autem oravi, ut Dominus confirmaret Verbum suum,
insortaretque servos suos. 7 Cùm autem redormissem, vidi eundem Amicum
variantem mecum in Horto arborum & fructuum pulcherrimorum pleno: ille
rò deducebat me ad quendam peculiarem locum, dicens, ostensurum se mihi
verum lectum. 8 Experrecto mihi dixit Dominus: Attende! ostendam
tibi quæ promisi, tuum & aliorum in usum, &c.*

R E V E L. LXXXIII. 31 Dec.

[*Dolium Gentium dissilit, 2, 4. Videns Pofonium mittitur cum Vexillu, 5. Urbibus per
Hungariam liberis nomine trium Regum quid indicendum, 8. Ladisl. Rakoci, 10.*]

*Secundà post noctis medium obdormiens vidi Curram, vehementem impositi sibi,
beneque obiectum. Vini Dolium magnum, per montis quendam clivum. 2 Ecce
tem everfus est, & perversus aliquoties, Doliumque infractum! & emanabat
alvum vini, valdè clari. 3 Presentes igitur devolutò è curru Doliò, circum-
cere illi tentabant circulos: sed frustra, Vinò indefinenter profluente. 4 Exper-
tus, quid sibi Visio ista vellet cogitare cœpi. Et Dominus: Dolium in quod
ego congregavi Gentes, dissiliet brevi! & oravi pro istis Gentibus. 5 Di-
vulò appropinquante relapsus in somnum sui, & vidi me cum duobus Legatis
isti Pofonium, datæque sunt nobis Hasta, quas preferendo elevatas, incessimus
- Urbis plateas in forum usque, ubi explicuimus Vexilla hastis circumplicata*

sa, cum Insignibus per illa depictis. 6 Ego verò meum aliàs erigens Vexillum ita vibrabam, ut conspici undique posset: inquisivique in Urbis presidem, Iudicem Regium. 7 Quem responderunt habitare in platea, ubi Carnificis quoque habitatio est: & mirabar cur isthic. 8 Et mox vocem Domini audivi: Celerimè fiat significatio Urbibus Cæsareis hoc in Regno, nomine trium Regum, ut juvent exsequi opus meum citò. 9 Cogitavi ego, Quinam isti Reges? Et Dominus; Svecus, Danus. Tertium non nominabat, sed mox: Princeps Vester, dilectus meus, faciat initium per ditiones suas. 10 Quid visd. & quid atque cur suscipiat intellecto, adjunget se illi cum timore patruelis, Pauli Rocii filius, auxilio. 11 Tu hodie ista ne scribas, donec tibi plura dixerò.

[v. 6. Iudicem Regium) Civitates enim Hungariæ non Consules habent, aut appellant, sed Judices.]

Incipiunt REVELATIONES facta
Anno M. DC. LII.

REVEL. LXXXIV. Januarii 1.

[Visio frugum ad messem maturefcentium & demessurum: sine dilucidatione.]

Insomnis vidi Campum frugibus ad messem maturefcentibus plenum: & mox Septentrionem versus jam demessum, terramque quasi rubricosam, arsi denuò. 2 Ex opposita verò parte indemessa stabant fruges, spicis prograndibus, maturrimisque: a tertio denique latere frumentum jam extritum. 3 Expergefactus de somni significatione cogitare cœpi: sed elucidatio facta est nulla, neque vox ulli.

REVEL. LXXXV. Jan. 2.

[Explicatio hesternæ Visionis de imminente magna Messè, 2, 3. Zizania exterminanda. 4. h. doctrina prava cum Imaginum idolis, 5, 6. Lux accendenda Gentibus, 8 & c.]

Continuabam, tertiam jam nocte, descriptionem ad mundum priorum Visionum: sub diluculi verò horam animi tedium irrepit, reposuque me, & crescente jam die obdormivi, nullam videns visionem. 2 Sed ut sui expergefactus, sensibusque plenè redditus, insonuit vox Domini binâ vice: Ne metue dilecti mi, quem postremo hoc seculo elegi è numero servorum meorum in terra, per quem, ceu Tubam meam, exultabundus, atque cum delectatione, notam faciam Gentibus & Populis voluntatem meam, antiquumq; decretum meum.

se congregent contra Bestiam, Meretricem Babylonicam. 3 Nam ecce aturuit jam seges Gentium, sicut ostendi tibi heri! Messis adest, ad congregandum omnes sub vexillum regiminis mei. 4 Exite, Messores mihi arillimi, ad exterminandum de agro meo abominabilis Idololatriæ Zizania: r Orbis Gentes! ut ne ampliùs veneno doctrinæ pravæ inficiantur Oves eæ. 5 Doctrina enim prava, ab humanis commentis mihi & legi meæ intrariis orta, venenum est animabus: 6 U: & torus ille apparatus Imaginum, imaguncularumque, quibus populi mei seductores impleverunt per totæ Regna Mundi, Tempia, Domos, Libellos: à collo etiam illa gestantes, & lorantes, in mei & nominis mei contemptum, à quo me jam vindicabo, perentes quas in facie Terræ habeo. 7 Quæ ut jam congregentur volo, & in oculum Meretricis refundant afflictionem, quâ Meretrix affligebat meos, appliciter. 8 Tu vade in Nomine meo ad dilectum mihi Betulletum, accessaque in conspectu ejus face, dic: Ita Jehova DEUS torius Terræ per vos accenderit lucem Gentibus! 9 Excutite scintillas in fomitem, & suscite ignem in Terra! accurrentque ad lucem hanc Gentes, & renovabitur, dealbabitur, emundabiturque Domus Ecclesiæ meæ super Terram (*ostensaque mihi in eo momentò splendens admodum*) 10 Exhilarabor in operibus meis, in facinoribus manuum mearum: messis enim mea venit. 11 Vos tem extrudite, extrudite Messores, ad implendum lumine meo Hæreticos Terræ! Gaudete & exultate in DEO Salutari Vestro! annuntiate populis salutem DEI Vestri! 12 Gaude & tu ferve mi! Ibis enim annuntiatum Nomen meum! Et Ego tecum ero, faciamque ut oculi tui videant cultum opus meum, revelatum tibi. 13 Jam surge, & ista scribe! *mihirò jam exciderat: initium quoque ipsum.* 14 *Et Dominus:* Inter scribendum prægeram tibi omnia: *atque ita factum est.* 15 *Ego verò laudavi Nomen DEI, in nò è Psalmo 95. desumptò.*

R E V E L. LXXXVI. Jan. 3.

[*Viso Theologorum antiqua volumina evolventium, 2. Effigierumque & Vasculorum pulcherrimorum, 4, 6. Et lascivæ turbae, 11: & Porta abyssi, 13, 21. Examen conscientia, 16. Videns spiritum recipere jubetur, 23.]*

[*Ertiã post noctis meridiem, suscis ad DEVM precibus, redormivi; appesente verò luce, evigilavi & non evigilavi, velut in ecstasi raptus. 2 Et appressã nesciò quis manu meã introduxit me in Conclave, ubi congregatos vidi viros Theologos, notos mihi & ignotos, lustrantes libros Scripturarum, & antiquorum Patrum, Hebraicè, Gracè, & antiquo-Bohemice scriptos. 3 Porrigebantque*

electa, quomodo gaudeant gaudiò ineffabili. 9 *Ego autem dixi: 2*
mine meus, & Rex meus, cur ego tollere unum illorum non potui, ut haberi
que unde gauderem? 10 *Respondit: Impedit te vas mortalitatis Tux.*
adhuc in sinu gestas, hâc depositâ invenies omnia quæ vidisti: sed
misce iterum, & ostendam tibi alium hominum statum. 11 *Indormi*
tur; & mox experrectus, ac in ecstasin raptus, introductus fui in loci
multitudo erat mulierum & puellarum formâ eleganti, sed moribus sceleris.
bani enim ad me protervè, & me tangebant lascivè, ut eas metuerem, &
rem inde. 12 *Deductus iterum alium in locum, vidi tantùm Viros & adu*
tes, parvos & magnos, sed nudos, aspectu terros, ac ob corporum & morum
tatem abominabiles, quos etiam intueri distadebat. 13 *Cùm verò ad me*
fem, dixit Dominus: Ostendi tibi duo hominum genera detestabilia
me. Veni porrò, & deducam te ad portam Abylli, januamque
14 *Interim filiulus meus Andreas, mibi accubans ac dormiens, flere cæp.*
rei cogitare cæpi causam. 15 *Et Dominus: Te plangit, ostendi ei*
te mortuum. Tu autem redormi! & oppressi me illicò sopor, sed & i
seruis. 16 *Abreptum verò à sensibus deduxit me Dominus in locum se*
sibiq; Conscientia mea habito examine ostendit mibi omnia peccata & erra
ab infantia. 17 *Ob qua rubescens, & illacrymans, oravi Dominum ut i*
ret sanguine Vulnerum suorum, effuso in cruce, &c. 18 *Et Dominus:*
quàm nihil me lateat, quid, ubi, quando, quis mortalium agat? qui
abducti consensibus prolehi saltem

21 *Ego vero stans ad Portam illam, vasta magnitudinis, & quasi ferro obdu-
ctam, rogavi Dominum, ut Inferni abyssum ostenderet mihi.* 22 *Respondit: Non
ferres, nec tempus est. Sufficiat tibi ad portam Mortis deductum fuisse, ut
censereris inter eos qui redeunt in pulverem, corrosi à vermibus (Fuit autem
latas tunc meus mirus, ut ubi essem, & quid mecum fieret, penitus nescirem, præter
quòd Dominum haberem presentem.)* 23 *Tu recipe in te Spiritum meum, &
vive porro etiam.* 24 *Factumque est, nescio quomodo, ut ter adaperitò ore, ter in-
trosciterem Spiritum, recreatumque sentirem animum meum.* 25 *Addidit
Dominus: An demeministi, quid Ego in terris agens testatus fuerim? Fieri
non posse, ut qui abyssò Inferni merfi sunt, transire ad nos queant in Cælum:
nec ii qui apud me in Cælo sunt, descendere deorsum. Ergò & tu semel eò
deductus non exires in æternum.* 26 *Fac tu quæ ego mando, etiam ra-
tione occultæ illius rei quam tibi revelare promisi: tecum Ego sum.* 27 *Tu
esto vigilans, & misericors erga proximos, etiam in eo quòd in manum tibi
tradam: sed novi cor tuum ita affectum, ut animam quoque dividere cum
proximo sis paratus. Surge & hæc nullâ interpositâ morâ scribe.* 28 *Scripte
igitur, admirans profunditatem Sapientia DEI, oransque cum Salomone Sapien-
tia augmenta, e Sapientia libro capite nonò.*

[v. 27. animam dividere cum proximo] Verissimus hic est Videntis nostri character: nihil erga quenquam invidiæ, aut odii, aut avaritiæ vel tenacitatis, in illo notari potest humanitatis. Quod non sicut ab illo fieri, sed ex animo, testimonium hinc est Omnisfii.]

R E V E L. LXXXVII. Jan. 12 & 13, & 14.

[Solatia de implendis promissionibus, 1, 2. Obsessio Cesareanorum, 3. Sig. Rac. in domo Patris sui querendus, 4, 5. Vita Nazarei, 5. Salus ex Iudæis, 7, 8. Messis Dei adest, 9.]

BIduò primò, sub diluculum utrinque, ostendit mihi Dominus multa & va-
bria, solatio mihi. 2 Alterà verò die (Sabbati fuit feria) iussit vigilare,
expectareque promissiones Ecclesie factas, ut & mihi, impletum eas iri; obstrin-
gens me ad obsequium mandatorum suorum. 3 Tertià verò die, qua Dominica
fuit, audi vi fragorem dissipolorum tormentorum in aère: quòd cessante, allatus fuit
fascis ingens epistolarum, quibus Exercitus Casarei à Valachis obsessio nuntia-
batur: quam & videre visus sum. 4 Ut evigilavi, & de P. Sigismundo cogi-
tare cœpi, quid rerum nunc ageret; respondit Dominus, Molarem lapidem
parat, quia molendi tempus est. 5 Tu autem para te, ut illum edoceas de
voluntate mea, ne quid in te desideretur; invenies eum in domo Patris sui,

6 *Cogitabam autem: an ibi vinò uti licebit? Et Dominus: Apud tibi Adjunctum utere ad necessitatem: coram Principe autem Nazarei vitam age. Mihi enim gratum est obsequium ab iis quibus voluntatem revelo meam, sicut & tibi.* 7 *Et mox me occupavit somnus: & vidi quendam mecum, & cum Episcopo Ilavienfi, disputantem de SALUTE, unde nam esset? eratque hoc affirmum in prasentia multarum Naricorum, etiam Iudeorum.* 8 *Ego igitur exclamaui, Scriptura dicit, Salus ex Judæis est, voce tam vehementi ut expergisceret.* 9 *Et Dominus: Messis mea, Messis mea, appropinquat! Parent se Melfores, & ne cunctentur! 10 Tu autem confide mihi, & fac alacriter quicquid mando: Surge & hæc scribe!*

[v. 5. *invenies eum in domo Patris sui*) Prima hæc est, sed testis, appropinquantis Sigismundi mortis indicatio: qui in Transylvania hiemem agens, ibique 4 Febr. mortuus, paterno Sepulchro inferri debuit.]

R E V E L. LXXXVIII. 18 Jan.

[*Consilia conscribuntur, 2, 3. Sigism. R. lugubriter restituit, 4. Filii Racoci conducti ad agendam causam DEI, 6. Exercitus illis unde, 7, 8. Coronatio, 11. Mensa ex Idali conductanda, 13. Concorditer agendum, 16.*]

Iterum factum est Verbum Domini ad me, quum surgere volentem in quiete esse jussisset Dominus, exhibiturum se mihi quiddam. 2 *Et indormiv: visusque mihi sum ingressus conclave quoddam jussusque assidere mensæ, & scribere: scripsi igitur, donec non superesset charta, præter frustulum.* 3 *Ad me verò scribentem accedebant, & recedebant varii, utriusque sexus, consilia suppedantes quid esset scribendum.* 4 *Tandem accessit Virgo elegans, & sequens illum Pr: Sigismundus, Vestis Germanicæ lugubri indutus, quid consulendum esset requirens.* 5 *Cui Virgo linguâ Slavonicâ respondit, illæque pariter Slavonicè loquutus, mensam contegi jussit: & accubuimus unâ pransi &c.* 6 *Expergestus verò audivi vocem Domini: Mercede conduxì Filios Racoci, ut causam agant meam: nunc unâ sunt, Sigismundusque miratur nihil venire à te.* 7 *Paratus esto ire, ubi te vocabunt, dicesque: Sic ait Jehova: Gentes exteræ mercede conducite, non autem domesticos.* 8 *Incolæ gratis conflurgant ad opus meum: & Ego illis ero merces.* 9 *Extra Patriæ limites egrediatur nemo, antequam vocati fuerint: qui exire tentaverit, maledictio mea recidet in eum, & domum ejus.* 10 *Multi enim exire Patriâ, & adjungere se sui similibus, mala machinando, volent. sed suomet malò: at viarum transitus occludendi erunt maturè.* 11 *Festinentque occupare Polonium: ubi coronabitur Princeps, sicuti Patri ejus fieri debebat, in prasentia Lega-*

Legatorum trium. 12 *Et cogitavi, Quorum? respondit Dominus: Primus erit Turcicus; reliqui Confœderatorum, de quibus ante dixi.* 13 *Posonum comportentur Idola fusilia, aurea & argentea, quantum eorum fuerit repertum hac in Terra: inspectantibusque omnibus confletur ex illis Mensa, cum fulcris suis, ad quam futuris temporibus confideat Rex cum Consiliariis suis, in sempiternam Idololatrarum ignominiam.* 14 *Reliqua de thesauris & spoliis eorum convertantur in bonum publicum: sicuti & de Spiritualium bonis confiscatis exsolvi debent stipendia mercede condudis.* 15 *Ego autem cogitavi, Dicitum antea fuisse mihi, Exercitum Principis gravem fore Terra huic, aliò ut festinaret.* 16 *Ad quas cogitationes respondens Dominus dixit: Compositis domi rebus vocabuntur, lubentesque sequentur: sed qui se ultrò separabunt, & ante alios exhibunt, execrabiles habebuntur ab aliis Terræ habitatoribus.* 17 *Tu hæc omnia habe parata, ut dum vocaberis ire pollis.* 18 *Surge, scribe hæc, ne differ. &c.*

[v. 4. *vesle lugubri*) Altera mortis Sigismundi significatio. Mandata tamen *Filiis Ræcocii* dantur (v. 6.) quasi uterque Divini consilii exsequutor futurus esset, quum alter voluntate tantum, alter opere, servire debuit DEO.]

R E V E L. LXXXIX. Jan. 19.

[*Videns esse anxius, & curiosus, prohibetur.*]

Post preces matutinas, antelucanò, orabam ne me desereres **DEVS** propter misericordiam suam, sed porò etiam quid à se fieri vellet manifestares: sicut fecisset olim servis suis, *Mosi, Daniels, Apostolis.* 2 *Iussit ergò me indormire Dominus: & cum evigilarem, die jam lucescente, dixit: Desere morem istum exquirendi à me, & quid Ego manifestare tibi debeam anticipandi.* 3 *Meliùs Ego, quid te aut alios scire vel ignorare expediat, novi, quàm tu cogitare potes.* 4 *Tantummodò tu voluntatem meam fac, & in meo ductu acquiesce, non derelinqueris: novi Ego necessitates tuas.* 5 *Difficile tibi videtur illa exsequi quæ mando: sed ostendi tibi per visum hodie, mihi non fore difficile quicquam eorum, de quibus tibi loquutum est os meum.* 6 *Omnia precibus intentus age, & experieris me nihil frustra loquutum.* 7 *Oravi igitur, decantando, Cur tam tristis es anima mea &c.*

R E V E L. X C. 20 Jan.

[Opera DEI, & nomen Filiorum Racoci, celebranda per Orbem totum.]

Luceſcente die, factus eſt ad me ſermo DEI: Euge ſerve mi! 2 Ego autem, ad quem iſta Verba ſonarent, cogitare cœpi: & Dominus, Ad te. 3 Ita enim te amabunt & compellabunt Gentes, ubi ad eos pervenerint ea quæ per te, & dilectum mihi, Adjunctum tibi, loquutum eſt Os meum. 4 Qui non ob mercedem aut retributionem humanam, operam ponit in hoc opere meo, ſed gloriam meam dilatandi deſiderio: quamobrem charum habebunt illum etiam, qui illius promotione hæc in lucem ire intelligunt. 5 Ultra ultimos Oceani terminos diffundet ſe ſplendor Betulleti mei dilecti, nomen filiorum Racoci: quibus tu manifeſtabis omnem voluntatem meam. 6 Hic autem iſta nemini revela: Surge & ſcribe &c.

R E V E L. X C I. 25 Jan.

[Clavis aperiendorum Conſiliorum, 2. Non oliandum, 5, 6. Sigifmundi Aulicus cum pileo atro, 7.]

Poſt ordinarias preces, quas anxius ſpiritu effuderam, indormivi mandante Domino, & dicente: Mitte volaticas iſtas cogitationes, potiùs te quieti da. 2 Obdormienti ergo venerunt in occurſum tabellarii, quorum unus tradens mihi cladem, dixit, Para te ad referandum conſilia. 3 Cumque mox expergeſcerem dixit Dominus: Venient literæ, varia judicia (de rebus tibi revelatis) ferentes. 4 Simulque redormivi, & me ſub Arce Lednicenſi conſpexi ſtantem cum Viro quodam, ad noſque ex Arce deſcendentem Capitaneum ante haec, Andream Rezi, qui noſ alloquutus fuit humaniſſimè: 5 Ecce autem Vir quidam adventabat, ſenex, albò veſtus equo: cui Rezi, cur non trahâ veniſti poſius? Me autem manu prehenſum abducens dixit: Nos quid agimus? cur otiamur? 6 Reſpondi ego: Judæi non otiantur: legunt enim Legem, & orant. 7 Et mox acceſſit quidam ex aulicis Pr. Sigifmundi, pileum atratum geſtans ſub axilla, exquirens Principis nomine, Quot millibus hominum opus erit? 8 In hoc evigilavi, & Dominus ad me: Dic ei, Bis mille ſufficient in itid: Civitates præterea ſingulæ dabunt 150, & Habitatores Terræ adjungent ſe. 9 Tu dices Principi, Mandet Poſoniſibus ut cuſtodiant Coronam &c.

[v. 7. ad ſinem) Adhuc Dominus ludit cum ſervo ſuo: mandata dans quali ad Sigifmundum, ejus tamen obitum teſtè iterum indicans v. 7.]

R E V E L . X C I I . Februarii 2.

privilegia distribuens. 1. Salus DEI annuntianda omnibus Terræ Nationibus; 2. me jam. 3. Confessio Videntis. 5, 6, 7. Revelationes hæc non diutius occultandæ 8 (ad 13.) nres Gentes Terræ hereditas Domini, melioribus erigendæ promissis quàm Israel olim, 15. Non silenda hæc ampliùs, 16. cooperandumque DEO, 17; fidem requirenti, & mittenti, 20.]

in à noctis medio factus est ad me sermo Domini, postquam viso præcedente Pr. Sigismundo Immunitates & Privilegia distribuyente: quorum ad me quoque, & posteros meos, spectabant, magnò meò gaudiò. 2 Reddidi ad me dixit Dominus: Ecce servi mei, vos duo non mercede conducimini gratis & ex amore fervientes! quos Ego excitavi, Ego inquam creator Terræ Jehovah. Creator montium, Pater, Filius & Spiritus Sanctus, ut annuntietis salutem meam omnibus Nationibus Terræ. 3 Nuntii mei venerunt, ut exultem & glorificer in Operibus meis, in facie Terræ! 4 Igitur accingere, & para te ut nunties hæc tibi concrennulli priùs quàm illi quem tibi auxilio dedi, gratis mihi parato, omnium Gentibus servire avido, pro gloria mea. 5 His ego audiis, præ gaudiò dixi: O Iehova DEUS deorum, Dominator Cæli, Terræ, Mammium! Ecce sto in conspectu Tuo & ministrantium Tibi Angelorum meorum, & in conspectu servorum Tuorum Patriarcharum, Regum, Prophetarum, Apostolorum, & in conspectu totius creaturæ Tuae! 6 Confitens, & Testem, nunquam me vel cogitatione proposuisse aliud, in omnibus quæ à Te Tuæ accepi, quàm Sanctissimi Tui Nominis gloriam, ad solatia & salutionibus Terræ: ut videre possent oculi mei quæ promissisti, & seruo Tuos servos, olim & jam. 7 Ah indignus ego sum, pulvisculus Tuus, tantâ & quid promereri de Te potui, ó mi Creator? Iam igitur supplex oro, & adjuta famulos Tuos! 8 Respondit: Jam tempus est, jam hora venit, ut non sub modio detineantur, sed in lucem eant, revelata à Te. 9 Ideò scribite & imprimite quarumvis Gentium linguas, & diad Nationes Terræ. 10 Audite Reges, audite Dominatores populi, jam esse tempus ut faciatis voluntatem meam, & dejiciatis de humeris jugum Meretricis, jugum aggravans! detisque gloriam Illi et in throno. 11 Notum facite per Gentes, remotas etiam, expletemensuram abominationum Babylonis, ut accipiat è manu Vestra ultionis Sanctorum occiforum fervorum meorum! 12 Ecce novem mensis loquutus tibi sum, non mercede conducite serve mi! Et nolo, nolo Iehova Dominator Terræ silentiò diutiùs premi revelata tibi. 13 Sed

dimittite illa inter habitatores totius Terræ, ut repleatur Terra cognitione
mei & voluntatis meæ: 14 Sciantque omnes sub Sole Nationes, non solum
Israëlem fuisse populum meum: quem mercede promissæ Terræ, fluentis la-
cte & melle, conduxeram mihi, promissionēque Filii mei: quæ & promissa
exsolvi, cum temporis plenitudo venisset. 15 Modernis autem habitatoribus
Terræ, per universum ambitum Orbis ejus diffusis Gentibus & Linguis,
credentibus in me & invocantibus Nomen meum, Sancti Israelis, promitto
Domum meam, Thronumque meum, & Hæreditatem æternam, quam Cœ-
li cœlorum non capient, neque terminabunt: idque gratis, absque pecunia
& pretio. 16 Ne filete igitur, ne filete amplius, ó Vos duo servi mei!
jam enim tempus est. 17 Convolate etiam, & congregamini ad prælium,
Vos Orientales, Septentrionales, Occidentales & Meridionales, Visca li-
gnorum meorum, jam efflorescentium! 18 *Ego ad hæc veluti consterna-
tus: O Domine Iehova, annon inde periculum exsurget nobis? Nam Tu Omni-
scius nosti paratum esse Cor meum.* 19 *Oro itaque, robora & sanctifica me,
ne confundamur! tibi enim possible sunt omnia.* 20 *Et Dominus porrectâ
mihi dextrâ, quam vidi clavâ perforatam, dixit: Tantummodò fidelis esto,
& mihi obsequens! non deseram Ego opus meum, de quo pridem loquutus
sum, atque etiamnum loquor.* 21 *Surge, & scribe magnalia hæc! ego au-
tem iterari ea mihi petii, quod & factum.* 22 *Surrexi igitur & scripsi, decan-
tans Psalmum, qui in mentem venerat, septimum.*

[v. l.) Privilegiorum à Sigismundo distributione Testamentum fortè ejus, hæc (cixi-
ter) die conditum, denotatur: quò & Drabicianum debitum exsolvi jubebatur: sed
quod Aulicorum perfidiâ interceptum est. Vide infrâ, Rev. CIII. v. 4 &c.]

R E V E L. XCIII. 3 Febr.

[*Diluvium adventans nemo sistere poterit, 1, 2, 3, 4. Protestatio ad Filios R. 5. Turro
Hung sentibus iniquitatum obsta, 8. Signum ad Principes, 11. Frumentum purum, 14.]*

VIdi (redeunte mihi inter matutina ad DEVM suspiria somnò) & ecce
Diluvium adventabat. 2 Cui obfistendo multi accurrebant, moles obi-
ciendo, etiam integrarum arborum: sed frustra. 3 Senex enim Vir honestum
obambulans designabat alveum, quâ fluxum continuarent aquæ, licet sensum ab
initio. 4 Evigilanti mihi insonuit vox: Non cohibebunt proluviem, tamen
venenatis sagittis hinc inde impetant dilectum meum. Adjunctum tibi: à quo
asperæ ad te veniunt literæ. 5 Quibus tu cave turbari: adi potius eum
unâque cum illo dicite: Vos Filii Racoci, si non obedieritis mihi, sed
exemplum Patris Vestri, qui voluntatem meam exsequi recusabat, sequi vo-
letis,

tis, malè vobis erit : si autem Mihi DEO vestro auscultaveritis, benè vobis erit. 6 Oleum benedictionis meæ super vos erit, & super posteros vestros : in alterâ namque manu mea Benedictio est, in altera Maledictio.

Offenditque mihi Maledictionem in manu dextra, & Benedictionem in sinistra : qua res conurbavit me, cogitantem nescire me à quo Domini laterere pepenerit latro in Cruce, cui dixerat, Hodie mecum in paradiso eris. 8 *Perexi autem Dominus : Terra hæc obsita est iniquitatibus Politicorum & Ecclesiasticorum, oppressorum pauperum meorum, inter quos & perversi (Apostatæ) sunt.* 9 *Minatus sum illis, & minitor adhuc : vix mundo si torrentem effudero iræ meæ !* 10 *Nam periit justus, periit, de hac Terra : non enim sunt, nedum centeni aut milleni.* 11 *Tu acquiesce dum tu meo : atque Principes à te signum petent, signo habebis rem occultò tibi promissam.* 12 *Multi sunt qui malè volunt tibi, clam palam ; sed Adjunctus memor tui st.* 13 *Indormi dilecte, & te cogitationibus tuis fatigare desiste.* 14 *Inormivi igitur, & vidi me purissimum frumentum infundere vasis : Experire usque scripsi hæc.*

R E V E L. XCIV. 4 Febr. [qui Pr. Sigismundo emortalis fuit.]

[*Felam DEI sexentes serri ejus (1 & 5) evocantur ad æterna Convivia, 10. Opus DEI notificandum Genibus, 13: etiam Gracis, 14, 15. Sociniani, 16. Videns confidere jubetur, 29 & c.*]

Conspexi me, per Visionem, in Domo quadam multis cum hominibus, notis & ignotis mihi. 2 *Et venie ad nos visam Dominus adium illarum, distribuens inter nos stamina quadam, ad illa colore tingendum.* 3 *Tingebamus igitur omnes : sed succus meus tingebat reliquis facilis, & amœniss.* 4 *Peractâ ncturâ, extendebamus eadem stamina, texebamusque pannum, non latum, sed stichrum valdè, colore caruleò & viridi, resurgentem.* 5 *Adolescens verò vidam adventabat, intertextens aurum & alia pretiosa filamenta, attextensque mnsforum instar : sed ita us sub finem textura nihil præter amœnissimam videre see viriditatem.* 6 *Ut autem detexuimus, ingressus ad nos adium Dominus ixit : Venite jam ad mensam ! sequenti ergò sumus.* 7 *Erant verò inter nos vidam tetricus, facie & moribus inamabiles de quibus ego ad mihi proximos (primùm Germanicè, mox Latinè) Quàm portentosi sunt illi ! dixi, simulque viglav.* 8 *Et Dominus ad me : Vidistine opus Servorum meorum, quod li operantur in Terra ? suntque mites & mihi morigeri : ad quos Ego subde viso, & quod illi agendo peragere nequeunt exorno.* 9 *Etiam quod tu opere, quod tibi agendam dedi, perficere nescis, Ego complebo : tantùm gere*

gere te integrè, unâ cum illis quibus voluntatem meam exsequendam manifestas. 10 Cùm autem abolveritis pensum suum quisque, exhilarabor Ego viriditate finis operarum Vestrarum, & jubebo vos ingredi Domum æternitatis, ad mensam meam. 11 Non exclusis etiam quibusdam illis morosis, emendantibus tamen, consiliumque & dictum meum & Verbi mei sequentibus. 12 *Quibus ego auditis, ineffabili gaudiò perfusus fui, intermiscenibus se suspiriis & lacrymis: egique Miseraiori meo gratias, cantu & oratione.* 13 *Quibus finitis, Dominus ad me iterum: O Betulletum Betulletum mihi charum, fac omnium tibi annuntiatorum noticiam Septentrionalibus! hi autem Occidentalibus, & Cantonibus.* 14 Jam equidem his innotuit aliquid: sed Græci ignorant omnia, quos nolite celare quid Ego fieri velim. 15 Tu eos conjunge & colliga, ut brachiò unò agant opus meum, annuntiatum per te: quoniam tempora decurrunt, ut significavi antè. 16 *Hæc ubi dixisset Dominus, venit in mentem mihi sermo cum Pastore loci pridie habitus de Soci-nianis, divinitatem Christi negantibus.* 17 *Respondit autem Dominus: O insipientia & incredulitas filiorum hominum! Annon acquiescere vos æquum erat testificationis meæ tam claræ, quâ me Vobis unum essentiâ, trinum personis, exhibui?* 18 Annon clarè dixi, Me in Patre, & Patrem in Me, & Spiritum Sanctum in nobis, qui sumus unum, habitare? 19 Quod clariùs etiam expressit Mariam alloquens Angelus, cùm dixit: Spiritus S. descendet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi: idèò quod ex te nascetur Sanctum, vocabitur Filius DEI? 20 Ecce tres, quos nominat Gabriel; Spiritus descendens! Virtus Altissimi! Filius DEI! mysterium Trinitatis plenè detectum. 21 *David autem: Dixit Dominus Domino meo, sede ad dextram meam! Ecce, Dominus, Domino, de Domino ad dextram.* 22 Ventus quò vult spirat, Vocem ejus audis, sed nescis unde veniat, & quò vadat. *Ecce, Ventus spirat! Vocem audis! Venit & vadit!* 23 Ne turbetur Cor Vestrum: creditis in DEUM, etiam in Me credite! In domo Patris mei habitationes multæ sunt. Abeo ut Vobis parem locum, rediboque & vos ad me sumam. *Ecce, Domus Patris! Habitacula! Veniam & Vos assumam.* 24 Et cui dictum est, Filius meus es tu, hodie genui te? *Ecce, Filius meus! Ego hodie! Genui.* 25 Et quid de se Sapientia loquitur, Proverbiorum octavo? quid Jesaias, Conjux tuus erit opifex tuus Jehova! 26 O vanitas obtusæ humanæ rationis, acquiesce tu iis quæ Ego de me revelavi! 27 Terrena vobis loquutus sum, & non creditis? cœlestia quomodo credetis? Nempe sic, ut Ratio acquiescat in me. 28 *Et admirans impia me, sum tam amabiles Sermones Domini: Dominus autem, Scribe ista statim à precibus, antequam ad Concionem ibis. Uxorem tuam quoque*

restitutam, surget post preces (*asque ita factum fuit.*) 29 Confide mihi, serve mi! ne metue, non te deferam. Fruere pusillò illò quod superest, benedicam tibi, farinaeque & cado tuo: memento tantum admonitionis meae, ut donis meis utaris cum reverentia & gratiarum actione. Surge scribe. 30 *Ego verò indormivi momentò: & ecce ante me paratam mensam, cum apposisis lautis cibis!* 31 *Cum autem evigilassem, iteravit Dominus omnes sermones suos.* 32 *Ego autem surrexi, cantans Psalmum 36, à versu 6, ad finem; & ista scripsi.*

[Aperitè hic docetur, Sigismundum Raecoi, tametsi morosulum, & Deo non satis moderatum, non morte ad poenam raptum, sed ad requiem & gaudia vocatum, fuisse. Betulleto tamen Dei (Domus Raecianae) opus Dei pertexi mandatur, v. 13. Ubi Cantonum fit mentio, voce Videnti non intellecta: interrogatus enim cur vocem illam posuisset, ita fuisse prolata dixit. Procul dubio intelliguntur Helvetii, quippe quos Itali sic appellat.]

R E V E L. XCV. Februarii 11.

[Visio triplex, non explicata.]

EXhibita mihi per Visionem fuerunt; Primum Lux inusitati splendoris, in qua puerulum vidi candidè succinetum. 2 Deinde Piscatio lacus cuiusdam, aut Piscina, cui superambulabat puer isidem. 3 Tertio Cæsar, veste pullâ indutus, qui à me consilium requirebat, quid sibi faciendum esset? Respondi, Consilium facile est. Sed quia obambulabant Episcopi, ego hos metuens, abdebam me. Et mox conclamatum fuit ad arma, Cæsarque subito se subduxit. 4 Et cogitabam, num aliqua de his informatio ventura esset, orabamque. Sed Dominus: Hodie nihil expecta!

R E V E L. XCVI. Febr. 12.

[Explicatio besterna visionis, cum aliis quibusdam particularibus.]

Somnium vidi, & in eo computationes numerorum: ego autem projecì nummos quosdam improbe monete in mensam. 2 Inter evigilandum autem, cum vixdum plenè sensum recepissem, dixit ad me Dominus: Improbus clangor sermonum humanorum de rebus tibi revelatis invalescit, perturbans dilectum tibi & mihi, Adjunctum. 3 Cogitabam igitur: *Qua recens illi submisseram per I. Ef. num perventura essent ad illum integrè? an verò hic resignaturus esset?* 4 Et Dominus: Ne sis sollicitus, venient: E. autem si resignaverit, suo malo faciet: gravabit enim sibi conscientiam, & conciliabit malam

famam, castigatioque mea illum urgebit acrius, quàm nunc. 5 Nescit ille cur Ego ipsum affigam lecto, Ego scio: maximam ille sui & suorum habet curam. 6 Tu mihi confide! perveniet enim ad te quod promisi; unde pro necessitate fumes. 7 Ostenderam tibi heri fulgorem gloriæ meæ, tu verò expavisti, metu alicujus diabolicæ fascinationis: sed noli id suspicari. 8: Non est ille pater lucis, sed tenebrarum: Angelus fuit meus, quem tibi aquis etiam inambulanti ostendi. 9 Vidisti & Cæsarem, consilium exquirentem: nam evulsi pennas ejus, & evellam brevi. 10 Cogitabit ille adhuc malè Vos tractare: sed velox Sagitta veniet auxilio vobis: Vos tantùm vigilate & orate! 11 Tu omnia hæc nondum revela omnibus, ad preces eos solùm hortare; ipse autem tibi attende, & renova hodie signum in manu tua, secundùm ante hæc tibi factum mandatum: 12 Superattendens Ilavienfis, & Barones Ostrozicii, cum aliis multis multa de potentia Domûs Austriacæ sentiunt: cautè nunc age coram illis, meâ in sinu gaudens gratiâ. 13 *Ego autem decantavi Psalmum 61. &c.*

R E V E L. XCVII. 15 Febr.

[*Visto Sacrifici blandè se habentis, 4, explicata 5 &c.*]

Tempore antelucanò vidi per somnum. Vasa aurea fulgida, quasi ad me spectantia. 2 Evigilanti autem dixit Dominus, Attende tibi & rebus tuis! malum enim de te, & vobis, cogitant: sed Ego ero protectio Vestra. 3 Egi ergò gratias Creatori meo, orans ardentè misericordiam, etiam foras exiens sub aperta Cæli: (juxta factum mihi antea indicium, exemplò Christi, qui exiit solitus ad orandum Luc. 6: 12.) 4 Indormivi autem denuò, & vidi me apud Pastorem Pontificium, opulentum & delicatum: qui se mihi valdè blandum exhibebat, e: iam Concionis à se habenda ostendens conceptus. 5 Ut evigilavi, dixit Dominus: Vidisti Cimmelia & splendorem Sacrifici Idololatræ? Assentabuntur tibi, & præ metu mentientur: sed ne illis fidem habe! 6 *Mihi autem nescio quomodo cogitare venit, An interficiendi sint? Interficiantur, respondit: At non à te, sed ab alio quem elegi. Ille irruat: te virum sanguinis esse nolo.* 7 Pr. Radivilius cum videbit quid faciant Vestri zeld gloriæ meæ, faciet idem cum aliis &c.

[v. 17.) Princeps Radivilius (Janussius) paratus erat Operi, eoque sine aliquoties ad Principem Trans. legatione factâ cum nihil seribè agi, omnia procraftinari videret, non aliud egit quàm quod per rerum statum potuit, ad mortem usque.]

R E V E L. XC VIII. Febr. 18.

Mysterium Conceptionis Christi, 1. Apparatus Conviviij, 3. Interitus filiorum Meretricis, 5. in specie Iesuitarum, 7. Terminus inchoate Orientalium fœderationis. 9. Ædificia Monasteriorum, 11. Moravia quidam proceres extrema ruina obiaturi, 14. Flumen transibis, 20. Videns jejunare, & se majoribus præparare, jubetur 23.]

Pridie hujus diei de multis ad me loquutus fuit Dominus, etiam de sua in Virginis utero conceptione, quomodo eam dispensaverit Spiritus S. Nempe quodd inflammatio in ea erga Creatorem suum amore, attraxit velut ignis omnem feminis genitalis vim; ut à partu etiam omni femine destituta Virgo esset, nec antè nec post virum cognoscens. 2 *Postridie autem (fuit Dominica Invocavit) è somno expergefactus (horà 2) tristitiâ & horrore plenus, multis gemitibus suspirabam, revocans in memoriâ mihi Salvatoris nostri cum satana pugnam, decantansque Psal. XCI. 3 Et mox sui oppressus somnò: vidique apparatus quendam Conviviij pro Ministris Evangelij, quos ad accumbendum ordine collocabat dilectus N, Adjunctus mihi, cum gaudio. 4 Evigilavi, & Dominus ad me: Convivium deliciarum mearum, serve mi, jam paratum est Gentibus! Vosque Mannam Evangelij mei etiam in Patriam rursum inferetis. 5 Et mox vidi personam quandam faciei supra modum terribilis, ulceroza, scabra ac fœda: quumque hæc transisset, obvenerit alia species Viri moribundi, præcepit deorsum ruentis, & cum illo multi de Papalibus religiosis, virisque sexûs. 6 Et Dominus ad me: Viditine impuram faciem filiorum Meretricis Babylonice, quam Ego jam Nationibus detegere incipio? & quomodo illa jam ruat in interitum. Sed veni! ostendam tibi Jesuitarum quoque exitum. 7 Veni ergò ad flumen, quò illi navigabant: & mox procella veniens subvertit unò momentò Navim illam, illis hinc inde aut nasantibus aut mergentibus; Navi etiam resupinatâ seorsim nasante. 8 Viri autem quidam, ignoti mihi, venientes è nubibus percutiebant Virgîs ferreis Iesuitas, donec submersi essent omnes. 9 Hæc visio ut transiit, vox Domini facta est ad me; Exsulta, jam à 23 Januarii, post conclusum consilium, congregari incipient Orientales populi, cum Turcarum natione, maçtaturi hostes illos meos, Idololâtras, hæc in Terra. 10 Zelus & candor Principis Vestri placebit omnibus, etiam Ostroziciis: de quibus tu ne dubita, postquam intellexerint quid fiat, & cur, redituros ad sese, obviamq; ituros &c. 11 Inzereca mihi veniebat in mentem: quid futurum esset tot Monasteriis & Collegiis, etiam recens fundatis & splendidè structis, an quoque vastanda essent? 12 Et Dominus: Omnia istorum latibula execrationi devovi. Tantùm quæ ad cibum & potum sunt, desumantur inde, cum thesauris: Ædificia*

solo æquentur, nihil parcendo neque cunctando. 13 *Ego verò respexi ad fenestram, num lucesceret visurus: & nondum animadversâ luce, oravi ut in dormire adhuc possem, simulque somnomersus sui.* 14 *A quo expergefacto dixit Dominus: Adventant Sagittæ meæ, obruituræ Veltram quoque Terram (sc. Moraviam.)* 15 *Ego autem cogitavi, An ibi aliquis esset, qui intelligendo quid fiat querat faciem DEI: Dominus autem respondit, Erunt.* 16 Nam Comes de Salm & Kaunitz requirent à Comite Hoditzio consilium: qui quid fiat, & cur, illis explicato, commovebit eò, ut ad se reversi veniant in occursum Hæltis & Sagittis nationis Turcicæ. 17 Dominum Bilsky consolare, illum cum reliquis rediturum ad hæreditatem suam. 18 Tu quoque ipse bono sis animo, & confide mihi & protectioni meæ: exhilaraberis, cum Ego reduxero te cum aliis in Patriam. Revocabunt enim Vos, sicuti ante tibi sum loquutus: surge & hæc scribe! 19 *Et fuit dies, deque montibus ruens unda edebat sonitum: Ventus enim pluviosus commoverat nives.* 20 *Ubi rursum ad me Dominus: Transibit hiems, ut Terra gramen germinet pro Exercitu meo, qui colligitur ab Oriente & Septentrione.* 21 Atque ubi hæc evenerint, amabunt te Gentes: quin & illi, qui causa fuerunt extendendæ in te disciplinæ, ut suspendereris ab officio. 22 Quod tu patienter ferendo places mihi: eoque alium tibi laborem injunxi, mihi aliisque gratum. 23 Cras cibo abstine, jejunio tibi indicto: & revelabo tibi quædam in futurum necessaria. *Ego autem collaudavi Dominum, Ps. 117.*

[v. 9.) Illa consilii conclusio, & Orientalium congregatio, eòne annò (1652) ansequente aliquò fieri debuerit, non liquet: eventus erit expectandus. v. 16.) Comites de Salm, Kaunitz, Hoditz, illi quos intelligi putabamus, mortui sunt Anno 1653, 1654, 1655: sed supersunt alii de iisdem familiis. v. 21. *ut suspendereris ab officio*) Suspensionis causa fuit, quòd sub exilii primordia restitutionis & sperationem fratribus instillans Drabicius, ne vanâ spe lactari, sed sibi quisque prospicere vellet suavit, exemplòque susceptæ Pannorum negotiationis prævit. Quæ res illi apud plerosque invidiam creavit: auxit verò, quòd politicâ illâ cum variis conversatione minus composité vivere inciperet. Factum ergò ut communibus suffragiis à consortio Fratrum, intra cancellos Theologicæ vitæ sese continentium, excluderetur.]

R E V. XCIX. 19 Febr.

[*Satan obstat consiliis filiorum Ræcocii, 5. Reformatio nis Nationum ordo, à Iudeis, 6. Turcis 8. Anabapt. 10. Initium tamen ab idololatria amovenda, 12. Palatinus Rhemi, 14. 17. Austriacæ Dominationis terminus (380 annorum) decurrit, 15. Reformatio Ministerii Sacri per univèrsam Orbem, 18. Scholarum, 23. Status Politici, 24. Et de Scholis iterum 33. Reformatio hæc à Scripturis ostensa, 39, 40.]*